Responso quarto, en la Proceffion.

Cantores.

Domine, quando veneris iudicare terram.

Coro.

Vbi me abscondam à vultu iræ tuæ? * Quia peccavi nimis in vita mea.

Cantores.

ÿ. Commissa mea pavefco, & ante te erubefco: dum veneris iudicare, noli me condemnare.

Coro: * Quia peccavi nimis in vita mea.

Cantores: Kyrie eleifon.

Coro: Chrifte eleifon, Kyrie eleifon.

Prefte: Pater nofter. *echa agua bendita.*

ÿ. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

ÿ. Dominus vobifcum.

R. Et cum fpiritu tuo.

OREMVS.

DEus veniæ largitor, & humanæ falutis amator, quaefumus clementiam tuam, vt noftræ Congregationis fratres, propinquos, & benefacto-

Q₂

res,

res, qui ex hoc sæculo transierunt, Beata MARIA
semper Virgine intercedente, cum omnibus Sanctis
tuis, ad perpetuæ beatitudinis confortium perveni-
re concedas. Per Christum Dominum nostrum.
R. Amen.

Responso quinto, entrando à la Iglesia.

Cantores.

Memento mei Deus,

Coro.

Quia ventus est vita mea, * nec aspiciat me visus
hominis.

Cantores.

Ÿ. De profundis clamavi ad te, Domine, Domine
exaudi vocem meam.

Coro: * Nec aspiciat me visus hominis.

Cantores: Kyrie eleison.

Coro: Christe eleison, Kyrie eleison.

Preste: Pater noster. *echa agua bendita.*

Ÿ. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

Ÿ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

DEus, cuius miseratione animæ fidelium re-
quiescunt, famulis, & famulabus tuis, & om-
nibus hic, & vbique in Christo quiescentibus, da
propitius veniam peccatorum, vt à cunctis reatibus

ab-

absoluti, tecum sine fine lætentur. Per eundem
Christum Dominum nostrum. *R.* Amen.

Responso sexto en el Tumulo.

Cantores.

Libera me, Domine, de morte æterna.

Coro.

In die illa tremenda, * Quando cœli movendi
sunt, & terra, * dum veneris iudicare sæculum per
ignem.

Cantores.

ψ. Tremens factus sum ego, & timeo, dum dis-
cussio venerit, atque ventura ira.

Coro: * Quando cœli movendi sunt, & terra.

Cantores.

ψ. Dies illa, dies iræ, calamitatis, & miseriæ: Dies
magna, & amara valde.

Coro: * Dum veneris iudicare sæculum per ignem.

Cantores.

ψ. Requiem æternam dona eis Domine. Et lux per-
petua luceat eis.

Coro: * Libera me Domine de morte æterna in
die illa tremenda, * quando cœli movendi sunt,
& terra, * dum veneris iudicare sæculum per
ignem.

Cantores: Kyrie eleison.

Coro: Christe eleison, Kyrie eleison.

Preste: Pater noster.

Echa

Echa agua bendita, è inciensa rodeando el Tumulo.

✠. Et ne nos inducas in tentationem.